
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/492/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  XIII/128/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2022 r. poz.1452 ze zm. ) Rada Miejska w Dębicy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/128/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej, zmienionej Uchwałą nr LIX/434/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 kwietnia 2022 r.  

w § 3 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Nie podlega opłacie targowej sprzedaż podczas organizowanych przez Gminę Miasta 

Dębica jarmarków świątecznych związanych ze Świętami  Bożego Narodzenia oraz Świętami 

Wielkanocnymi.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 4290


		2022-11-21T13:03:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




